2023年11月10日

# **///>** 古河電池株式会社

## 古河電池、ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2023 に出展

古河電池株式会社(本社:横浜市保土ケ谷区、代表取締役社長:黒田 修、以下古河電池)は、2023年11月22日(水)~11月23日(木・祝)、ビッグパレットふくしまにて開催されます「ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2023」に出展いたします。

ロボット・航空宇宙フェスタふくしまは、ロボットと航空宇宙に関連する製品・技術が福島に集結する展示商談会で、当社は昨年に引き続き本年も出展いたします。

出展ブースには、ロボット・ドローン用のリチウムイオンバッテリーパックと充電器を展示いた します。

「取扱いが容易」「高出力」「高い安全性」「高い信頼性」を兼ね備えた国産製品をご覧いただけます。

ご来場の際には、是非当社出展ブースへお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

【展示会名称】ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2023

【会 期】ビジネス向け 2023年11月22日(水) 10:00~17:00 一般向け 2023年11月23日(木・祝) 10:00~16:00

【会場】ビッグパレットふくしま(住所:福島県郡山市南2-52)

【アクセス】郡山駅西口より無料シャトルバスをご利用ください。 運行時間 8:45~17:30 30分間隔にて運行 お車の方は無料駐車場827台完備

### 【展示内容】

- ◆ロボット用インテリジェントリチウムイオンバッテリーパック & 専用充電器・7S ラミネート形アウターパック、インナーパック [25.2V/5.3Ah]
- ◆ドローン用インテリジェントリチウムイオンバッテリーパック
  - ・12S ラミネート形 [44.4V/9.3Ah]
  - ・12S ラミネート形《軽量版》[46.2V/9.1Ah] (開発中)

#### お問い合わせ先

◆ 古河電池株式会社 リチウム事業統括部 営業部E-MAIL: fb-lithiumu@furukawadenchi.co.jp

#### 参考 URL

- ◆ ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2023
  https://www.robotfesta-fukushima.jp/